Częstochowa dnia 22.10.2009
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                                                                           Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 1

Dotyczy :   Przetargu nieograniczonego na doposażenie:

             -Oddziału Gastrologii i Chorób Wewnętrznych w aparaturę tj. zakup systemu do 

               badań manometrycznych górnego odcinka przewodu pokarmowego
             -Oddziału Neurologii z Pododdziałem Udarowym w aparaturę medyczną tj. łóżka  

               do intensywnej opieki i aparat EKG 

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań  , udzielamy odpowiedzi  :

Do pakietu nr 1

1. Czas zapewnienia części zamiennych

    Pytanie: Czy Zamawiający skróci wymagany czas zapewnienia części zamiennych do 5 lat ?

    Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy.

2.Wymagania dotyczące serwisu gwarancyjnego.

    Pytanie: Czy Zamawiający przedłuży żądany czas usunięcia awarii przedmiotu zamówienia 

                   do 14 dni roboczych w przypadku konieczności naprawy w serwisie producenta 

                   lub im[portu części zamiennych ?

    Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy

3.Potwierdzenie Spełnienia wymagań technicznych.

   Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się, aby instrukcje obsługi urządzenia i oprogramowania, 

                 do których Oferent będzie odnosił się potwierdzając spełnienie wymaganych 

                 parametrów oferowanego urządzenia dołączone były do oferty w wersji elektronicznej 

                 na dysku CD ?

   Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy

Do pakietu nr 2

1.Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy łóżek do 

                 intensywnej opieki z 10.11.2009 r na 10.12.2009 r ?

   Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ

Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa

 lek. med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa dnia 23.10.2009
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                                                                           Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 2

Dotyczy :   Przetargu nieograniczonego na doposażenie:

             -Oddziału Gastrologii i Chorób Wewnętrznych w aparaturę tj. zakup systemu do 

               badań manometrycznych górnego odcinka przewodu pokarmowego
             -Oddziału Neurologii z Pododdziałem Udarowym w aparaturę medyczną tj. łóżka  

               do intensywnej opieki i aparat EKG 

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań  , udzielamy odpowiedzi  :

Do pakietu nr 2

1.Pytanie: Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający wymaga aby łóżko 

                 posiadało możliwość minimalnej wysokości leża na poziomie 39 cm lub mniej ?

         Odpowiedź: Dopuszczamy.

2.Pytanie:Czy zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość leża od podłogi 765 mm ?

         Odpowiedź: Dopuszczamy.

3.Pytanie:Czy Zamawiający dopuszcza łóżko bez sterowania nożnego funkcji góra-dół ?

         Odpowiedź: Zgodnie ze SIWZ.

4. Pytanie: Czy Zamawiający wymaga łóżka opartego na co najmniej dwóch kolumnach 

                   cylindrycznych ?

         Odpowiedź: TAK.

5. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza łóżko z konstrukcją opartą na dwóch kolumnach, o 

                  wysokiej nawet  w najwyższym położeniu ?

         Odpowiedź: Dopuszczamy.

6. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści elektrokardiograf o następujących parametrach:

                   3/6/12 kanałów; praca w trybie Auto Manual; analiza i interpretacja HESTA; 

                   detekcja stymulatora; klawiatura alfanumeryczna; wyświetlacz graficzny prezentujący 

                   przebiegi Ekg kolorowy; szerokość papieru 112 mm; zasilanie 90-240V  50-60 Hz; 

                   akumulator bezobsługowy; liniowa głowica termiczna; automatyczna regulacja linii 

                   izoelektrycznej; cyfrowa filtracja zakłóceń sieciowych i mięśniowych; sygnał Ekg 

                   z 12 odprowadzeń; interfejs komunikacyjny: USB; czułóśc: 2,5/5/10/20 mm/mV; 

                  prędkość zapisu: 5/10/25/50 mm/s; pamięć wewnętrzna ok. 300 badań; 

                  akustyczna sygnalizacja wykrytych pobudzeń; z prostym zakładaniem papieru; 

                  z zewnętrzną drukarką przez USB; o wadze 1,8 kg; z wózkiem, dodatkowym kablem 

                  pacjenta, dodatkowym kompletem elektrod oraz z 30 rolkami papieru ?

     Odpowiedź: Dopuszczamy.

Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa

 lek. med. Grzegorz Kupczak
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